2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17.02.2016                                     г. Зеленогорск                          №  35-п
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации ЗАТО   г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 285-п «Об утверждении муниципальной программы «Гражданское общество - закрытое административно-территориальное образо-  вание Зеленогорск»
 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 24.09.2009 № 57-569р «Об утверждении Положения о противодействии и профилактике коррупции в г. Зеленогорске», на основании Порядка формирования и реализации муниципальных программ, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 06.11.2015 № 275-п, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 285-п «Об утверждении муниципальной программы   «Гражданское общество - закрытое административно-территориальное образование Зеленогорск» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Строку 4 «Перечень подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	 «

«
	4.
	Перечень подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной программы
	1. Информирование населения города Зеленогорска о деятельности и решениях органов местного самоуправления г. Зеленогорска и информационно-разъяснительная работа по актуальным социально значимым вопросам.

2. Развитие архивного дела в городе Зеленогорске и обеспечение деятельности органов местного самоуправления г. Зеленогорска.
3.  Противодействие        коррупции        в        городе Зеленогорске.
Отдельные мероприятия муниципальной программы отсутствуют.
	».

         1.1.2. Строку 6 «Задачи муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	 «
	6.
	Задачи муниципальной программы
	1. Обеспечение информационной открытости деятельности органов местного самоуправления             г. Зеленогорска и повышения степени информированности населения и организаций о деятельности и решениях органов местного самоуправления г. Зеленогорска.
2. Обеспечение сохранности документов Архивного фонда Российской Федерации и обеспечение деятельности органов местного самоуправления г. Зеленогорска.

3. Создание эффективной системы     противодействия коррупции в деятельности органов местного самоуправления г. Зеленогорска, муниципальных учреждений и предприятий                  г. Зеленогорска, обеспечение защиты прав и законных интересов граждан и общества от проявлений коррупции.
	»».

         1.2. Раздел 1 «Характеристика текущего состояния соответствующей сферы социально-экономического развития города Зеленогорска, цели, задачи и сроки реализации программы»  изложить  в  редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
         1.3. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

         1.4. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

1.6. Дополнить приложением № 6 «Подпрограмма 3 «Противодействие коррупции в городе Зеленогорске» в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

	Первый заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
	                                        С.В. Камнев